
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

 
Decreto Rettorale Repertorio n 407 

    Prot. .n  7429 
IL RETTORE 

 
VISTO  l’art. 5 del D.M. n 445 del 19.10.2001 relativo al regolamento 

concernente gli Esami di Stato di abilitazione all’esercizio della 
professione di Medico Chirurgo 

VISTI gli atti  restituiti dalla Commissione, relativi alla seconda sessione 
dell’anno 2009 (febbraio 2010) degli esami di Stato per l’abilitazione 
all’esercizio della professione di Medico Chirurgo; 

 
D E C R E T A 

Per la seconda sessione dell’anno 2009 sono abilitati all’esercizio della professione di 
Medico Chirurgo  i candidati sottoelencati: 
    

Accurti Veronica Macerelli Marianna 
Alfonsi Benedetta Mancò Annalisa 
Anagnostopoulos Georgios Mareri Arianna 
Antonelli Cristian Mariani Aurora 
Antonini Ambra Mariani Roberta 
Baouris Ioannis Micillo Alessandro 
Bernardi Alfredo Nepi Luca 
Bianchetti Silvia Niagasa Christina 
Carboni Andrea Pantoli Francesca 
Cardinali Alfredo Pasetti Annalisa 
Crisci Eirka Quadrozzi Francesco 
De Santis Valentina Ragone Katia 
De Vico Andrea Ritenuti Federico 
Di Emidio Fabiola Romano Michele 
Di Luigi Gianluca Ruscitti Piero 
Di Martino Daniele Saldutto Pietro 
Di Nicola Domenico Santucci Chiara 
Di Pasquale Tania Scimia Paolo 
Di Stefano Alexandra Serva Donatella 
Di Toro Mammarella Lara Sielli Maria Chiara 
Fantasia Daniela Sollima Laura 
Gennarelli Antonio Tancredi Stefano 
Gizzi Germana Tsoleridis Theofilos 
Guida Simona Tudini Manuela 
Kampas Nicolaos Xanthos Tullii Marina 
La Verghetta Maria Emila  

  
L’Aquila, 24.2.2010    

         IL RETTORE     
F.to  Prof. Ferdinando di Orio 


